Proinde hac data occasione, cum Nosmet Ipsi una cum Ecclesia in toto orbe terrarum pro aegrotantibus
precationes peculiariter iungimus, omnibus fidelibus infirmitate, morbo vel dolore patientibus, supplicamus, ut
suffulti hac materna quidem intercessione cunctas incommoditates propriae vitae pro pace hoc in mundo
misericordi Deo per Mariam benigne offerre velint. Rectissime enim docet s. Augustinus, hominis animum esse
inquietum et tantummodo in Dei ineffabili caritate, eiusque in cotidiana ac spiritali vita applicatione, veram ac
diutinam quietem posse invenire (cfr s. Augustinus, Confessiones I,1,1).

Vigili quidem animo universae Ecclesiae Pastoris officium complere cupientes, te, Venerabilis Frater Noster, ad
personam Successoris Petri gerendam atque Evangelii sapientia congregatum populum diligenter erudiendum
elegimus atque, harum Litterarum virtute, Missum Extraordinarium Nostrum ad illum eventum, die XI proximi
mensis Februarii, in memoria videlicet Beatae Mariae Virginis de Lourdes, sollemniter explendum renuntiamus.
Sacris ritibus nomine Nostro praesidebis, animum congregatorum christifidelium, inter quos peculiariter cunctos
infirmos, consolatione Evangelii ex ineffabili vicissitudine Christi, qui promisit, in omnibus rerum adiunctis, se
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nobiscum esse omnibus diebus usque ad consummationem saeculi (cfr Mt 28,20), corrobores atque confirmes.

Denique, Venerabilis Frater Noster, te diligenter quaesumus, ut ibi adstantes cunctos Fratres in episcopatu,
civiles Auctoritates, presbyteros, diaconos atque vitae consecratae sodales necnon christifideles laicos et
potissimum omnes infirmos atque illos qui eos curant comiter salutabis, Nostram benevolentiam eis ostendens,
quibus omnibus suademus, ut testimonium theologalium virtutum – fidei, spei et caritatis – atque in
necessitudinibus humanae et christianae proximitatis, in qua alter alterius onera portat sic legem Christi
adimplens (cfr Gal 6,2), imo e pectore perhibeant.

Dum missionem tuam, Venerabilis Frater Noster, praesidio Beatae Mariae Virginis a Pace commendamus,
Nostram denique Apostolicam Benedictionem, caelestium gratiarum nuntiam, tibi libenter impertimur, quam ad
omnes huius Diei Mundialis pro Aegrotantibus participes pertinere volumus.

Ex Aedibus Vaticanis, die XXI mensis Ianuarii, anno MMXXVI, Pontificatus Nostri primo.

LEO PP. XIV

[00216-LA.01] [Testo originale: Latino]

Traduzione di lavoro in lingua italiana

Al Venerato Fratello Nostro